
Futapest - Vácrátót 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 50m szint  Hosszú táv: 12.3 km +&- 125m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor
osztály Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

961 0:14:57 1 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
965 0:14:59 2 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
966 0:15:13 3 2 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
955 0:15:18 4 2 Judák Péter f 25 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
995 0:15:58 5 1 Mátyus Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
2002 0:16:16 6 1 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
899 0:16:37 7 2 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Futapest
940 0:16:42 8 3 Földvári Zoli f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
420 0:16:50 9 4 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
2087 0:17:06 10 2 Bognár Csaba Dr f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
862 0:17:08 11 3 Nagy János f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
877 0:17:15 12 3 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2036 0:17:27 13 5 Vági Péter f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
2031 0:17:32 14 1 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
926 0:17:50 15 2 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas sc, Futapest
969 0:18:01 16 3 Szőke-Kiss Benedek f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoród KSK
1202 0:18:04 17 6 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
396 0:18:15 18 1 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
233 0:18:23 19 4 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
821 0:18:25 20 4 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
449 0:18:27 21 7 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
426 0:18:35 22 1 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest TKF Klub,Budai XI.
958 0:18:37 23 3 Tatarek Áron f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
339 0:18:52 24 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
280 0:18:57 25 4 Szőke-Kiss Jácint f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoród KSK
264 0:18:58 26 5 Cakó Balázs f 22 rövid táv 20 - 29 év Budapest MAHFUSZ
921 0:18:58 27 2 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
975 0:19:00 28 5 Csizmadia Ágoston f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest KSI SE
306 0:19:01 29 3 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
881 0:19:10 30 2 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
934 0:19:19 31 4 Bánki Levente f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest
833 0:19:22 32 6 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
996 0:19:28 33 3 1 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
968 0:19:47 34 4 1 Szőke-Kiss Anna n 12 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Geac
2028 0:19:49 35 5 1 Molnár Anikó n 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Ironteam SE
2040 0:19:57 36 6 Zsekán Ádám f 24 rövid táv 20 - 29 év Dorog
890 0:20:02 37 6 2 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
430 0:20:05 38 8 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi
448 0:20:06 39 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
918 0:20:11 40 5 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd Futapest
959 0:20:26 41 7 2 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
2034 0:20:32 42 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
960 0:20:33 43 4 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
327 0:20:35 44 8 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre SC
814 0:21:08 45 3 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
879 0:21:09 46 5 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest eurest
832 0:21:19 47 9 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest
261 0:21:43 48 6 Bán Dávid f 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest
229 0:21:54 49 4 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
845 0:21:56 50 7 Kovács Dávid f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest nincs
923 0:22:13 51 9 1 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
356 0:22:24 52 5 Forgács Gyula f 64 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
488 0:22:27 53 6 Masek István f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2039 0:22:31 54 10 2 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Pilisi Pegazusok
249 0:22:37 55 11 2 Kapitány Andrea n 34 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi Futapest
2094 0:22:42 56 7 Német György f 39 rövid táv 30 - 39 év
972 0:23:01 57 12 2 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
28 0:23:16 58 13 3 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest

915 0:23:58 59 14 3 Kires Györgyné n 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest
212 0:24:08 60 15 2 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase, Futapest
944 0:24:14 61 8 Szira Tamás f 38 rövid táv 30 - 39 év Göd
461 0:24:22 62 16 4 Madarasiné Gulyás Gabrie n 53 rövid táv 50 - 59 év Miskolc

Helyezés
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952 0:24:33 63 5 Heidl Detre f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
121 0:25:28 64 17 3 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest

2023 0:25:29 65 18 5 Zelnikné Török Ilona n 56 rövid táv 50 - 59 év Mogyoród
2093 0:25:34 66 19 4 Iván Csilla Dr n 42 rövid táv 40 - 49 év Veresegyháza Futapest
2035 0:25:37 67 20 6 Tothné Budai Éva n 52 rövid táv 50 - 59 év Szeged Vasutas SC.
412 0:25:48 68 21 3 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
328 0:26:11 69 22 5 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Bkv előre sc, Futapest
870 0:26:31 70 6 Slemmer Tibor f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest / SzalaDokk
239 0:26:46 71 23 1 Forgácsné Boros Erzsébe n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
489 0:26:54 72 24 6 Gulyás Erika n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
887 0:26:55 73 7 Katona Csaba f 50 rövid táv 50 - 59 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
971 0:27:54 74 2 Ladvenicza Koppány f 7 rövid táv ... - 10 év Gödöllő
849 0:28:03 75 8 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
307 0:29:25 76 25 7 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
831 0:29:40 77 3 Bakonyi András f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
830 0:29:42 78 9 Bakonyi Aladár f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
215 0:29:56 79 26 4 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
970 0:30:57 80 27 2 Szlovák Jázmin n 11 rövid táv 11 - 14 év Vácrátót
974 0:32:24 81 28 3 Dvorszki Erika n 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
942 0:37:04 82 29 8 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
2090 0:37:30 83 30 3 Varga Lotti n 5 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2037 0:37:30 83 30 3 Varga Lili n 8 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2038 0:37:31 85 32 4 Vargáné Rehák Gabriella n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
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1176 0:47:12 1 1 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
556 0:48:34 2 1 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team SE
1161 0:50:17 3 2 Petsuk Zoltán f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Csepel Dolphins

4 0:51:04 4 2 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
112 0:51:14 5 1 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
1059 0:52:44 6 3 Gadányi Bálint f 24 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Rákos Patak Parti Futóks
1100 0:54:17 7 1 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budafok Futapest
1194 0:55:58 8 3 Kapás Gergely f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
180 0:56:39 9 4 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
735 0:56:44 10 4 Csomai-Kürtössy Roland f 27 hosszú táv 20 - 29 év Aszód
625 0:56:59 11 5 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
2095 0:57:03 12 6 Takács Ádám f 24 hosszú táv 20 - 29 év Budapest FTC, Futapest
563 0:57:15 13 5 Aschenbrenner Zsolt f 38 hosszú táv 30 - 39 év Üllő
1148 0:57:22 14 2 Sallai Bence f 19 hosszú táv ... - 19 év Mogyoród Mogyoród KSK
1135 0:57:38 15 2 Nagy Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Gödöllő
1101 0:57:44 16 1 Lohn Miklós f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1096 0:57:51 17 6 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
60 0:58:08 18 1 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

1134 0:58:13 19 1 1 Nagy Csilla n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Elte Beac Polythlon
105 0:58:14 20 3 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
772 0:58:21 21 2 Sebestyén Zsolt Béla f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
799 0:58:53 22 7 Endrődi Szabolcs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Futapest
749 0:59:03 23 2 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro Sc, Futapest
611 0:59:17 24 3 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
514 0:59:32 25 4 Török Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Kistarcsa Futapest
1062 1:00:15 26 7 Göblyös Zénó f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
1133 1:00:28 27 2 2 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
528 1:00:41 28 8 Andrási Ferenc f 37 hosszú táv 30 - 39 év HódmezővásárhelX2S Salomon Team

1029 1:01:02 29 5 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1199 1:01:37 30 6 Maclean Gordon f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1057 1:02:05 31 7 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1158 1:02:34 32 8 Veres István f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1191 1:02:50 33 9 Stefanik Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
533 1:03:22 34 10 Czakó András f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1085 1:04:03 35 9 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1204 1:04:08 36 10 Pap Ferenc f 43 hosszú táv 40 - 49 év Fót
550 1:04:25 37 11 Antal Tamás f 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1152 1:05:08 38 11 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1186 1:05:21 39 12 Szőke Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Mogyoród Mogyoród KSK
1105 1:05:37 40 3 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 hosszú táv 50 - 59 év Tinnye
1157 1:05:48 41 12 Szűcs Gábor Dr f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Talabér&Berendi, Futapest, Ikarusz
186 1:05:59 42 13 Horvát Antal f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
163 1:06:13 43 13 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
1195 1:06:34 44 4 1 Bense Krisztina n 42 hosszú táv 40 - 49 év

11 1:07:08 45 5 2 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Team
1197 1:07:24 46 14 Kiss Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1190 1:07:46 47 14 Balázs Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Miskolc
1155 1:07:48 48 15 Szöllös Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
1066 1:08:19 49 16 Gyetvai Zsolt f 48 hosszú táv 40 - 49 év Gödöllő Margita 344,2
791 1:08:37 50 15 Vecsei Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1145 1:09:10 51 17 Németh Zoltán f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest FER
1149 1:09:15 52 6 3 Sebestyén Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1089 1:09:52 53 18 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1187 1:10:13 54 16 Lukács Ádám f 31 hosszú táv 30 - 39 év Vácrátót LTV Racing 
129 1:10:25 55 19 Gavallér József f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
391 1:10:33 56 17 Szabó Mátyás f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1150 1:10:50 57 3 Simon Zoltán Lajos f 60 hosszú táv 60 - 69 év Vác BSI Futónagykövet Vác
984 1:11:01 58 4 Olasz Nándor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Vác
1188 1:11:16 59 18 Wojutelzky Csaba f 30 hosszú táv 30 - 39 év Budapest

13 1:11:28 60 4 Gyalog András f 61 hosszú táv 60 - 69 év
76 1:11:36 61 3 Tinelly Máté f 11 hosszú táv ... - 19 év Vácrátót

753 1:11:39 62 5 Márczé Ferenc f 63 hosszú táv 60 - 69 év Törökbálint Futapest
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702 1:11:51 63 19 Török Attila f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1163 1:12:13 64 6 Révi Gábor f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
98 1:12:19 65 8 Deli András f 29 hosszú táv 20 - 29 év Veresegyház

1112 1:12:41 66 7 4 Koós Tímea n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1189 1:13:38 67 20 Petrevszky Niko f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1153 1:13:44 68 8 3 Szatmári Szilvia n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1196 1:13:51 69 9 5 Barczi Szilvia n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Angyalcipők
718 1:14:07 70 5 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
125 1:15:05 71 10 2 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1154 1:15:23 72 11 4 Szetei-Andrási Ibolya n 42 hosszú táv 40 - 49 év Őrbottyán
1012 1:16:07 73 7 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
774 1:18:42 74 9 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest / SzalaDokk
740 1:18:44 75 20 Döbrentei István f 37 hosszú táv 30 - 39 év Gödöllő Margita 344-2 TSE
570 1:20:16 76 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE
573 1:21:01 77 12 3 Greif Éva n 55 hosszú táv 50 - 59 év Gödöllő Futapest
325 1:21:22 78 8 Szalai András f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
164 1:21:57 79 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
190 1:22:09 80 13 1 Perepatics Mária n 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1198 1:22:53 81 14 5 Ivicsics Zsóka n 44 hosszú táv 40 - 49 év Dány Futapest
1192 1:23:18 82 15 6 Csete Paula n 38 hosszú táv 30 - 39 év Veresegyháza Veresi Futókör
1193 1:23:21 83 21 Szkorce Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Veresegyháza
1046 1:28:49 84 16 7 Ferger Annamária n 39 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
1159 1:35:27 85 22 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1103 1:42:54 86 4 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár
1156 1:45:17 87 5 Szöllös Zsombor f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár
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1100 0:54:17 1 Szakács Márk f 18 Budafok Futapest
1148 0:57:22 2 Sallai Bence f 19 Mogyoród Mogyoród KSK
76 1:11:36 3 Tinelly Máté f 11 Vácrátót

1103 1:42:54 4 Petz Roland f 13 Solymár
1156 1:45:17 5 Szöllös Zsombor f 13 Solymár
556 0:48:34 1 Kövér Márton f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE

4 0:51:04 2 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
1059 0:52:44 3 Gadányi Bálint f 24 Budapest Rákos Patak Parti Futóks
735 0:56:44 4 Csomai-Kürtössy Roland f 27 Aszód
625 0:56:59 5 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest
2095 0:57:03 6 Takács Ádám f 24 Budapest FTC, Futapest
1062 1:00:15 7 Göblyös Zénó f 20 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
98 1:12:19 8 Deli András f 29 Veresegyház

774 1:18:42 9 Slemmer Péter f 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
1134 0:58:13 1 Nagy Csilla n 35 Budapest Elte Beac Polythlon
1133 1:00:28 2 Marton-Mlecsenkov Éva n 35 Budapest
1149 1:09:15 3 Sebestyén Tímea n 36 Budapest
1112 1:12:41 4 Koós Tímea n 34 Budapest
1196 1:13:51 5 Barczi Szilvia n 34 Budapest Angyalcipők
1192 1:23:18 6 Csete Paula n 38 Veresegyháza Veresi Futókör
1046 1:28:49 7 Ferger Annamária n 39 Solymár
1176 0:47:12 1 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
1161 0:50:17 2 Petsuk Zoltán f 31 Budapest Csepel Dolphins
1194 0:55:58 3 Kapás Gergely f 39 Budapest
180 0:56:39 4 Nagyapáti Ede f 34 Budapest Futapest
563 0:57:15 5 Aschenbrenner Zsolt f 38 Üllő
1096 0:57:51 6 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
799 0:58:53 7 Endrődi Szabolcs f 35 Érd Futapest
528 1:00:41 8 Andrási Ferenc f 37 HódmezővásárhelyX2S Salomon Team
1191 1:02:50 9 Stefanik Péter f 34 Budapest Futapest
533 1:03:22 10 Czakó András f 33 Budapest Futapest
550 1:04:25 11 Antal Tamás f 32 Budapest
1157 1:05:48 12 Szűcs Gábor Dr f 37 Budapest Talabér&Berendi, Futapest, Ikarusz
186 1:05:59 13 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest

1190 1:07:46 14 Balázs Péter f 34 Miskolc
791 1:08:37 15 Vecsei Balázs f 35 Budapest Futapest
1187 1:10:13 16 Lukács Ádám f 31 Vácrátót LTV Racing 
391 1:10:33 17 Szabó Mátyás f 35 Budapest Futapest
1188 1:11:16 18 Wojutelzky Csaba f 30 Budapest
702 1:11:51 19 Török Attila f 35 Budapest
740 1:18:44 20 Döbrentei István f 37 Gödöllő Margita 344-2 TSE

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 30-39 év

hosszú táv 30-39 év
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1195 1:06:34 1 Bense Krisztina n 42
11 1:07:08 2 Marton Ildikó n 47 Budapest Talabér&Berendi Running Team

1153 1:13:44 3 Szatmári Szilvia n 41 Budapest KOLÓnia
1154 1:15:23 4 Szetei-Andrási Ibolya n 42 Őrbottyán
1198 1:22:53 5 Ivicsics Zsóka n 44 Dány Futapest
112 0:51:14 1 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp.Honvéd,Futapest
1135 0:57:38 2 Nagy Zoltán f 45 Gödöllő
105 0:58:14 3 Bánki Albert f 44 Dunakeszi Futapest
514 0:59:32 4 Török Csaba f 41 Kistarcsa Futapest
1029 1:01:02 5 Kulcsár Lajos f 43 Szentendre
1199 1:01:37 6 Maclean Gordon f 44 Budapest
1057 1:02:05 7 Iván Szabolcs f 41 Budapest
1158 1:02:34 8 Veres István f 48 Budapest Futapest
1085 1:04:03 9 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
1204 1:04:08 10 Pap Ferenc f 43 Fót
1152 1:05:08 11 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia
1186 1:05:21 12 Szőke Zoltán f 42 Mogyoród Mogyoród KSK
163 1:06:13 13 Vigh Ferenc f 47 Dunakeszi

1197 1:07:24 14 Kiss Zoltán f 42 Budapest
1155 1:07:48 15 Szöllös Sándor f 45 Solymár
1066 1:08:19 16 Gyetvai Zsolt f 48 Gödöllő Margita 344,2
1145 1:09:10 17 Németh Zoltán f 44 Budapest FER
1089 1:09:52 18 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
129 1:10:25 19 Gavallér József f 47 Budapest Futapest
1189 1:13:38 20 Petrevszky Niko f 48 Budapest
1193 1:23:21 21 Szkorce Zoltán f 42 Veresegyháza
1159 1:35:27 22 Vogel Zsolt f 49 Budapest KOLÓnia
1105 1:05:37 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 Tinnye
125 1:15:05 2 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest
573 1:21:01 3 Greif Éva n 55 Gödöllő Futapest
1101 0:57:44 1 Lohn Miklós f 58 Budapest Futapest
772 0:58:21 2 Sebestyén Zsolt Béla f 51 Budapest
611 0:59:17 3 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
984 1:11:01 4 Olasz Nándor f 57 Vác
718 1:14:07 5 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest

hosszú táv 60-69 év 190 1:22:09 1 Perepatics Mária n 64 Budapest Futapest
60 0:58:08 1 Laza László f 60 Budapest Futapest

749 0:59:03 2 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro Sc, Futapest
1150 1:10:50 3 Simon Zoltán Lajos f 60 Vác BSI Futónagykövet Vác
13 1:11:28 4 Gyalog András f 61 Futapest

753 1:11:39 5 Márczé Ferenc f 63 Törökbálint Futapest
1163 1:12:13 6 Révi Gábor f 61 Budapest Futapest
1012 1:16:07 7 Kovács Zsigmond f 67 Budapest Futapest
325 1:21:22 8 Szalai András f 61 Budapest Futapest
570 1:20:16 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:21:57 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 70-79 év

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 50-59 év



Futapest - Vácrátót 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 50m szint  Hosszú táv: 12.3 km +&- 125m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

396 0:18:15 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
2039 0:22:31 2 Zsámár Anna n 10 Szentendre Pilisi Pegazusok
2090 0:37:30 3 Varga Lotti n 5 Budapest Futapest
2037 0:37:30 3 Varga Lili n 8 Budapest Futapest
448 0:20:06 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
971 0:27:54 2 Ladvenicza Koppány f 7 Gödöllő
831 0:29:40 3 Bakonyi András f 10 Budapest Futapest
968 0:19:47 1 Szőke-Kiss Anna n 12 Mogyoród Geac
970 0:30:57 2 Szlovák Jázmin n 11 Vácrátót

2031 0:17:32 1 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins
926 0:17:50 2 Laki Botond f 14 Budapest Vasas sc, Futapest
969 0:18:01 3 Szőke-Kiss Benedek f 11 Mogyoród Mogyoród KSK
280 0:18:57 4 Szőke-Kiss Jácint f 11 Mogyoród Mogyoród KSK
975 0:19:00 5 Csizmadia Ágoston f 11 Budapest KSI SE
833 0:19:22 6 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
845 0:21:56 7 Kovács Dávid f 12 Budapest nincs
327 0:20:35 1 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre SC
212 0:24:08 2 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase, Futapest
121 0:25:28 3 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
215 0:29:56 4 Angyal Dorka n 15 Budapest
965 0:14:59 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
966 0:15:13 2 Pápai Benedek f 16 Gödöllő
958 0:18:37 3 Tatarek Áron f 15 Budapest
934 0:19:19 4 Bánki Levente f 16 Dunakeszi Futapest
952 0:24:33 5 Heidl Detre f 15 Budapest
923 0:22:13 1 Koch Gabriella n 22 Tinnye
972 0:23:01 2 Varga Nóra n 28 Budapest
974 0:32:24 3 Dvorszki Erika n 23 Albertirsa Futapest
961 0:14:57 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
955 0:15:18 2 Judák Péter f 25 Gödöllő
862 0:17:08 3 Nagy János f 26 Albertirsa Futapest
821 0:18:25 4 Kláben Tamás f 27 Hatvan Manta Búvárklub
264 0:18:58 5 Cakó Balázs f 22 Budapest MAHFUSZ
2040 0:19:57 6 Zsekán Ádám f 24 Dorog
996 0:19:28 1 Tóth Magdolna n 39 Budapest Futapest
249 0:22:37 2 Kapitány Andrea n 34 Dunakeszi Futapest
412 0:25:48 3 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
2038 0:37:31 4 Vargáné Rehák Gabriella n 35 Budapest Futapest
2002 0:16:16 1 Simák Gergő f 34 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
2087 0:17:06 2 Bognár Csaba Dr f 34 Budapest Futapest
877 0:17:15 3 Pliha Zoltán f 36 Budapest Futapest
233 0:18:23 4 Bakos Szasa f 33 Győr
918 0:20:11 5 Benedek Tibor f 35 Érd Futapest
261 0:21:43 6 Bán Dávid f 35 Budapest
2094 0:22:42 7 Német György f 39
944 0:24:14 8 Szira Tamás f 38 Göd

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év



Futapest - Vácrátót 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 50m szint  Hosszú táv: 12.3 km +&- 125m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

2028 0:19:49 1 Molnár Anikó n 41 Budapest Ironteam SE
890 0:20:02 2 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
28 0:23:16 3 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase, Futapest

2093 0:25:34 4 Iván Csilla Dr n 42 Veresegyháza Futapest
328 0:26:11 5 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Bkv előre sc, Futapest
489 0:26:54 6 Gulyás Erika n 43 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
995 0:15:58 1 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
899 0:16:37 2 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Futapest
940 0:16:42 3 Földvári Zoli f 49 Budapest Futapest
420 0:16:50 4 Bordás Attila f 43 Kistokaj Futapest
2036 0:17:27 5 Vági Péter f 41 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
1202 0:18:04 6 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase, Futapest
449 0:18:27 7 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
430 0:20:05 8 Fellner Ferenc f 41 Dunakeszi
832 0:21:19 9 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest
881 0:19:10 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
959 0:20:26 2 Klotz Márta n 50 Gödöllő
915 0:23:58 3 Kires Györgyné n 52 Budapest
461 0:24:22 4 Madarasiné Gulyás Gabriell n 53 Miskolc
2023 0:25:29 5 Zelnikné Török Ilona n 56 Mogyoród
2035 0:25:37 6 Tothné Budai Éva n 52 Szeged Vasutas SC.
307 0:29:25 7 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest Futapest
942 0:37:04 8 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT
426 0:18:35 1 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest TKF Klub,Budai XI.
921 0:18:58 2 Koch Attila f 52 Tinnye
306 0:19:01 3 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
960 0:20:33 4 Pápai Miklós f 54 Gödöllő
879 0:21:09 5 Takács Mihály f 56 Budapest eurest
488 0:22:27 6 Masek István f 52 Budapest Futapest
887 0:26:55 7 Katona Csaba f 50 Budapest Fussunk Együtt Rákosmentén
849 0:28:03 8 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest
830 0:29:42 9 Bakonyi Aladár f 52 Budapest Futapest

rövid táv 60-69 év 239 0:26:46 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
339 0:18:52 1 Cakó László f 60 Budapest MAHFUSZ

2034 0:20:32 2 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
814 0:21:08 3 Kláben György f 63 Hatvan Manta Búvárklub
229 0:21:54 4 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest
356 0:22:24 5 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
870 0:26:31 6 Slemmer Tibor f 60 Budapest Futapest / SzalaDokk

rövid táv 60-69 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év


